芸 大 教 第２８号

平成２７年４月２３日

関係各位

公立大学法人京都市立芸術大学

                                                 美術学部長  藤原 隆男

                                                                  美術研究科長 秋山  陽

                                                                           (公印省略)

教員の公募について（依頼）

時下，ますます御清栄のことと存じます。

このたび，本学部・研究科では，下記の要領において教員を公募いたしますので，関係各方面の方々へ御周知いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 担当内容 環境デザイン実技

（１）学部：『デザイン基礎１・２』,『環境デザイン１・２』,『総合基礎実技』

（２）大学院修士課程：『環境デザイン研究』,『特殊演習』

（３）大学院博士（後期）課程：『研究領域研究指導』,『領域研究演習』,『総合制作•理論演習』

            など

２ 職名・人員

講師又は准教授 １名

３ 応募条件

（１）環境デザインについて幅広い視野を持ち，特に歴史的な庭園，街並，建築などにかかわる実績を重ねてきた人

（２）デザインに関連した領域の資格や学位を有している方が望ましい。

（３）ビジュアル・デザイン，プロダクト・デザイン専攻など学内他専攻との連携授業，国内外他大学，官庁各機関，民間企業

との連携授業に積極的に関われる人

（４）デザイン基礎授業にあたれる人

（５）研究教育のみならず，学内運営業務に積極的にあたれる人

（６）採用後，通勤可能な近畿地方に居住する人

４ 提出書類等

（１）提出物一覧表

（２）履歴書（JIS規格に準拠したもの。押印のうえ写真を貼付）

（３）最終学校の卒業又は修了証明書（写しは不可）

（４）業績目録

（５）過去５年以上にわたる業績を示す画像や資料（Ａ３サイズのファイルに収め，重要な業績３点を示すこと。）

（６）著書，論文，掲載紙等の写し（Ａ４サイズ）

５ 面接

書類選考通過者には１～２回の面接を実施します。（面接の旅費等は自己負担となります。）

６ 提出期限

平成２７年６月２２日（月）必着（書留又は宅配便など，配達確認が可能な方法。持参は不可）

７ 採用予定日

平成２７年１０月１日を予定しているが，内定決定後応談可（内定は平成２７年８月下旬頃を予定）

８ 書類提出先

〒６１０－１１９７京都市西京区大枝沓掛町１３－６

京都市立芸術大学 美術学部長宛（表に「環境デザイン実技教員応募」と朱書のこと。）

９ 問合せ先

京都市立芸術大学事務局教務学生課(美術教務担当) 電話０７５－３３４－２２２０

１０ その他

（１）提出書類は採用事務にのみ使用し，その他に使用することはありません。

（２）提出書類は，選考終了後返却します。

（３）採否の結果については，文書で応募者に通知します。

（４）本学の情報は，ホームページ（http://www.kcua.ac.jp/）を御覧下さい。